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Eesti muusikud kodus ja maailmas 
JUULI 

• 29.06–3.08 Pärnu Kontserdibüroo kontserdisari Suvemuusika. Pärnu Ranna 
Kõlakojas toimuvad kolmapäeva õhtuti kell 20 tasuta kontsedid. 29.06 esinevad Chris 
Sommer, Raimond Vendla (trompetid), Mattias Vihmann (metsasarv), Teno Kongi 
(tromboon) ja Argo Vals (tuuba), 6.07 Kaspar Uljas (bandoonium), Marek Talts 
(kitarr) ja Mingo Rajandi (kontrabass), 13.07 ansambel Beati Mandolini (Õndsad 
Mandoliinid), 20.07 Susanna Aleksandra Veldi (laul), Mart Soo (kitarr) ja Marti Tärn 
(bass), 27.07 Indrek Kalda (laul, viiul) ja Paul Kristjan Kalda (kitarr) ning 3.08 
suupilliansambel Piccolo Folk. 

 

• 1.–2.07 Kitarrimuusika päevad „Kassari Kitarrid“. Kahepäevane festival toimub 
väikesel Kassari saarel sel aastal juba kolmandat korda. Kontserdid leiavad aset 
Orjaku külamajas, Kassari kabelis ja Kassari kuursaalis. Esinevad Tõnis Mägi ja Riho 
Sibul („Mägi & Sibula laulud“), Märten Kross („Südaöökontsert“), Andre Maaker 
(„Andaluusia Illusioon“), Rainer Jancis („Soolo“) ning Hedvig Hanson Trio („Ilus elu 
mere ääres“) . Festivali korraldab MTÜ Krossi Talu Loominguline Keskus. 

 

• 1.–3.07 XXI Kihelkonna kirikumuusikapäevad. Kirikumuusikapäevad algatati 
eesmärgiga tuua kauneid kontserte Eestimaa servale ja samas teadvustada publikule, et 
Kihelkonna kirikus paikneb Eesti vanim orel. 1.07 kell 19 laulavad Kihelkonna kirikus 
Kihelkonna segakoor, Kihelkonna koguduse naiskoor ja ansambel Collecta, Kärla 
külakoor ja Kärla koguduse naiskoor. 3.07 kell 11 musitseerib kontsert-
jumalateenistusel tšellist Aare Tammesalu, laulab Kihelkonna koguduse ansambel 
Collecta. 

 

• 1. ja 8.07 Klaaspärlimäng Sinfonietta kontserdid Sillamäel ja Lätis. 1.07 annab 
Klaaspärlimäng Sinfonietta (kontsertmeister ja muusikajuht Maano Männi) kontserdi 
Sillamäe linna- ja merepäevade raames Sillamäe Kultuurikeskuses, kavas Wolfgang 
Amadeus Mozart, Veljo Tormis, Samuel Barber, Pjotr Tšaikovski, Dmitri Šostakovitš, 
Astor Piazzolla, Isaak Dunajevski ja Lepo Sumera. 8.07 astub orkester Andres 
Mustoneni juhatusel üles aga festivalil Artissimo! Dubulti luterlikus kirikus Jūrmalas, 
kavas „Music for the Soul“ kõlab Antonio Vivaldi, Wolfgang Amadeus Mozarti ja 
Joseph Haydni muusika. 

 

• 1.–9.07 Kontserdid Paavo Järvi juhatusel Saksamaal. 1.–9.07 juhatab Paavo Järvi 
Die Deutche Kammerphilharmonie’ kontserte erinevate festivalide raames Saksamaal. 
1. ja 2.07 esineb orkester Rheingau muusikafestivalil Wiesbadeni Kuursaalis, kus 
kavas on Johannes Brahmsi muusika: esimesel õhtul kõlab Viiulikontsert D-duur op. 



77 (solist Isabelle Faust) ja Sümfoonia nr. 3 F-duur op. 90 ning teisel õhtul 
Klaverikontsert nr. 2 H-duur op. 83 (solist Igor Levit) ning Sümfoonia nr. 1 c-moll op. 
68. Schleswig-Holsteini muusikafestivalil esineb orkester 8.07 Rendsburgi 
Christkirches ja 9.07 Hamburgi Laeiszhalles, kavas Ludwig van Beethoveni 
Sümfoonia nr. 8 F-duur op. 93 ja Sümfoonia nr. 1 C-duur op. 21 ning Joseph Haydni 
Tšellokontsert D-duur Hob VIIb:2 ja Tšellokontsert C-duur Hob VIIb:1 (solist Alisa 
Weilerstein). 

 

• 1.–15.07 XXIV Rapla Kirikumuusika Festival. Tänavuse festivali peaesinejaks on 
Ameerika  talentide sümfooniaorkester YOA  ja maailmakuulsad muusikud – 
prantsuse tšellist Gautier Capuçon ning dirigendid Carlos Miguel Prieto Mehhikost ja 
Benjamin Zander Suurbritanniast. 11 kontserdil Raplamaa kirikutes esinevad ka 
ansambel Brassers, Henri Zibo (akordion), Tiia Tenno (orel), Neeme Ots (trompet), 
kammernaiskoor Sireen jt. 1.07 Rapla kirikus tuleb ettekandele Helen Tobias-
Duesbergi Reekviem, esitajaks Estonia Seltsi Segakoor Maarja Roosi juhatusel ja 
solistid Arete Teemets (sopran), Tuuri Dede (metsosopran) ja Tamar Nugis (bariton). 
3.07 annab Velise kirikus kontserdi „Lapsepõlves lauldud laulud“ Rapla Mitte-
Riinimanda Noortekoor Urve Uusbergi juhatusel, kavas Pärt Uusbergi, Sirje 
Kaasiku, Urmas Sisaski ja Helen Tobias-Duesbergi looming. 13.07 toob Ameerika 
talentide orkester YOA ja solist Pille Lill (sopran) esiettekandele Jüri Reinvere 
uudisteose „Lieder bei schwindendem Licht“, mida juhatab Carlos Miguel Prieto. 
Festivali korraldab Pille Lille Muusikute Fond, selle kunstiline juht on Pille Lill. 2016. 
aasta festivali patroonid on EELK peapiiskop Urmas Viilma ja kultuuriminister Indrek 
Saar. 

 

• 1.–16.07 Etendused ja kontsert Kristiina Poska juhatusel Saksamaal. Kristiina 
Poska juhatab oma koduteatris Berliini Koomilises Ooperis Frederic Leowe’i 
muusikali „Minu veetlev leedi“ (etendused 1. ja 8.07). Lisaks juhatab Poska 16.07 
pianistide konkursi TONALi 16 finaalkontserti Die Deutche Kammerphilharmonie ees 
Hamburgi Laeiszhalles. 

 

• 1.–30.07 Kontserdid „Haapsalu suvemuusika“ raames. Haapsalu kuursaalis 
esinevad 1.07 kavaga „Eesti mehe lood ja laulud“ René Soom (bariton) ja Siim Selis 
(klaver), kõlavad armastatud ja unustatud laulud eesti autoritelt Arne Oit, Uno 
Naissoo, Ülo Raudmäe, Gennadi Podelski, Evald Vain, Lembit Veevo jt ning 30.07 
Katariina-Maria Kits (viiul) ja Sten Heinoja (klaver). 2.07 esitab ansambel Hortus 
Musicus (kunstiline juht Andres Mustonen) Haapsalu linnuse muuseumis kava „Time 
Stands Still“. Kontserdid leiavad aset Haapsalu Kultuurikeskuse ja Eesti Kontserdi 
koostööna. 

 

• 1.–31.07 Kabli Päikeseloojangufestival. Neljanädalase festivali programmis on 
kontserdid džässist folgini, õdusad salongiõhtud, ehedad külasimmanid, kirjandus- ja 



filmisündmused, Jüri Aarma vestlusõhtud, suvised rannapeod Kabli rannas. 
Festivalipaikadeks on kõige kaunimad kohad siinsel päikeseloojangu rannikul Läti 
piiri ääres. Festivali korraldavad SA Festivitas Canens, MTÜ Kabli Festival, Kabli 
külaselts, Kosmonautika Puhkekeskus, Rannakodu puhkeküla, Tuisuliiva puhkemaja, 
Marksoni häärberi pererahvas, Uue-Jaani talu pererahvas, Kollamaa talu, Vango 
Imedemaa pererahvas, Jaagupi sadam ja RMK Kabli Looduskeskus. 

 

• 1.07–1.08 Eesti Interpreetide Liidu kontserdid juulikuus. 1.07 esinevad Pärnu 
raekojas ja 7.07 Kadrioru Kunstimuuseumis Jonathan Henderson (flööt) ja Anneli 
Tohver (klaver), kavas Franz Schubert, Erwin Schulhoff ning Sergei Prokofjev. 9.07 
esitavad Tallinna raekojas aariad ja duette Wolfgang Amadeus Mozarti, Gaetano 
Donizetti, Gioachino Rossini, Imre Kálmáni ja Franz Lehári ooperitest ning 
operettidest Karmen Puis (sopran) ja Aare Saal (bariton), klaveril Jaanika Rand-Sirp. 
11.07 astuvad Koeru Aruküla mõisas ja 12.07 Kadrioru Kunstimuuseumis üles Ene 
Nael (klavessiin), Villu Vihermäe (viola da gamba) ja Arvo Haasma (viola da gamba), 
kavas Diego Ortizi, Joseph Bodin de Boismortier’, Georg Muffat’, John Jenkinsi ja 
Johannes Schenki looming. Johanna Vahermägi (vioola), Marcel Johannes Kits 
(tšello) ja Sten Heinoja (klaver) esituses tulevad 12.07 Pärnu kontserdimajas 
ettekandele teosed heliloojatelt Henri Vieuxtemps, Ödön Pártos, William Walton, 
Franz Schubert, Ludwig van Beethoven ja Rodion Štšedrin. Leena Laas (viiul) ja 
Nata-Ly Sakkos (klaver) esitavad eesti kammermuusikat 28.07 Kadrioru 
Kunstimuuseumis, 29.07 Tartu Linnamuuseumis ja 1.08 Haapsalu Kuursaalis, kavas 
Heino Elleri „Põhja viis“ ja „Männid“, Eduard Tubina „Ballaad“, Tõnu Kõrvitsa 
„Jõe laul“ ja „Nokturnid“, Lepo Sumera „Valss nukufilmist „Kevadine kärbes“ ning 
Hillar Kareva „Aiolose paun („Neli tuult“). 

 

• 2.07 Kontsert Olari Eltsi juhatusel Soomes. Olari Elts juhatab Avanti! 
kammerorkestrit festivali Avanti! XXXI Suvisoitto raames Porvoos Kunstitehase 
Avanti saalis, kavas Perttu Haapaneni „Mermaid Machines“, Michael Herschi 
Viiulikontsert (solist Chloë Hanslip) ja Ludwig van Beethoveni Sümfoonia nr. 5. 
Samal festivalil juhatab Andres Kaljuste 1.07 heliloojate workshopil. 

 

• 2.07 5. Popkooripidu. Tänavusel Popkooripeol lauldakse kokku 31 laulu Eesti 
estraadi-, pop- ja rokkmuusika varasalvest. Koos kooridega astuvad üles bändide 
tervikkoosseisud sh mõned neist ühendavad ka jõud uute põnevate kooslustena. Laval 
on ansamblid Apelsin, Mahavok, Fix, Traffic, Karavan, Kukerpillid, Justament ja 
Põhja-Tallinn. Ühendkoori saadab Estonian Dream Big Band. Peo kunstiline juht on 
Mikk Targo. 

 

• 2.07 Villa Ammende ooperipäevad VOL 3. Villa Ammende aias esineb Valgevene 
Vabariigi teeneline kollektiiv Mihhail Oginski nimeline Maladetšna Kõrgema 
Muusikakooli Sümfooniaorkester Grigori Soroka juhatusel. Solistid on Andrei 



Matjušonok, Hambardzum Kechek, Natalia Frantskevitš, Nikolai Karpievitš ja Sergei 
Švõrjov, õhtut juhib Toomas Kuter. Kavas aariad tuntud ooperitest ja operettidest, 
muusikalised numbrid ballettidest, aga ka näiteks Raimond Valgre „Saaremaa valss“. 

 

• 2.07–20.08 Mõisamängud. MTÜ Kammermuusikud suvefestival unustatud mõisades 
pakub seekord kuute erinevat kava. Kontserdil „Dedication. Pühendatud Hiiumaa 
heliloojatele“ kõlab kõrvuti eesti nüüdismuusika ja klassika. Kavas on muuhulgas 
kolme eri põlvkonna Hiiumaalt pärit helilooja – Rudolf Tobiase, Erkki-Sven Tüüri 
ja Marianna Liiki muusika. Hiiumaaga seotud heliloojate kõrval kuuleb ka Kristjan 
Kõrveri ning Helena Tulve klaveripalu. Kavaga „Barokime!“ astuvad publiku ette 
Olga Voronova (viiul) ja Reinut Tepp (klavessiin). Tallinna Keelpillikvarteti 
kontserdikava sobib mõisaromantika müstilisema poole ilmestamiseks – veidi 
kummituslik Dmitri Šostakovitši keelpillikvartett nr. 7 ning satiiriline Scherzo 
klaverikvintetist. Nende kõrval minimalistlik ja lõbus Mirjam Tally „Steps”. 
Kontserdi „Urvaste õhtud“ nimilugu on Berliinis elava eesti helilooja Jüri Reinvere 
klaveripala, lisaks kõlavad kontserdil Sergei Rahmaninovi „Vokaliis”, Heino Elleri 
„Prelüüd” jt. armastatud klassikalise muusika teosed. Muusikat esitavad Denis 
Golubev (oboe, Moskva), Aare Tammesalu (tšello) ja Diana Liiv (klaver). Kontserdil 
„Siciliana“ astuvad üles Moskva oboemängija Denis Golubev koos oma Moskva 
Gnessinite Instituudi 5. klassis oboed õppiva tütre, Aglayaga ning pianist Diana Liiv 
koos oma Tallinna Muusikakeskkooli 6. klassis õppiva tütre Tähe-Leega. Kavas on 
Gabriel Fauré „Ciciliana”, Carl Nielseni „Fantaasiapalad”, Rahmaninovi „Vokaliis” jt. 
palad klaverile ja oboele ning kahele oboele ja klaverile neljal käel. Prantsuse-vene 
päritolu viiulimängija Alexis Roussine’i ja pianist Diana Liivi programmis „Kapriis“ 
kuuleb César Francki, Niccolò Paganini jt. loomingut. 

 

• 2.–23.07 Pille Lille Muusikute Fondi kontserdid juulikuus. Nelja Kiriku 
Suvemuusika Festivali raames toimub neli kontserti: 2.07 astub Valga Apostliku 
Õigeusu Issidori kirikus üles vokaalansambel Orthodox Singers (dirigent Valeri 
Petrov), kavas „Sul laulame“ kõlab Valeri Kalistratovi ja Nikolai Diletski looming 
ning vene, gruusia, bulgaaria, kreeka ja süüria kloostrite viisid; 8.07 Valka Püha 
Katariina luteri kirikus esinevad Andrei Bogatš (tenor), Madis Kari (klarnet) ja Kai 
Ratassepp (klaver), kavas Christoph Willibald Gluck, Wolfgang Amadeus Mozart, 
Paolo Tosti jt; 9.07 Valga Jaani kirikus annavad kontserdi Arete Teemets (sopran), 
Neeme Ots (trompet) ja Tiia Tenno (orel), kavas Johann Sebastian Bach, Girolamo 
Frescobaldi, Ennio Morricone jt; 23.07 Valga Rooma-Katoliku Pühavaimu kirikus 
Andreas Lend (tšello) ja Allan Jakobi (akordion), kavas Johann Sebastian Bach, Astor 
Piazzolla, Edward Elgar jt. „Hoovikohvikute kontsertide“ sarjas astuvad 17.07 Kohila 
Mõisakoolis üles Maria Listra (sopran), Andreas Lend (tšello) ja Allan Jakobi 
(akordion), kavas David Popper, Astor Piazzolla, Miina Härma jt. Sarjas 
„Hoovikontserdid Sinimäel“ 17.07 Sinimäe muuseumi hoovis esitavad Ludwig van 
Beethoveni, Maurice Raveli ja Johan Halvorsen muusikat Kristina Kriit (viiul) ja Aare 
Tammesalu (tšello). 

 



• 3. ja 10.07 Mati Turi laulab Siegfriedi Wagneri ooperis. Tenor Mati Turi laulab 
inglise ooperikompanii Opera North koosseisus Richard Wagneri ooperis „Jumalate 
hukk“ Siegfriedi osa, etendused toimuvad 3.07 Londoni Kuningliku Ooperis saalis ja 
10.07 Gatesheadi konterdimajas Sage Gateshead. 

 

• 3.07–14.08 Pärnu Kontserdibüroo kontserdisari Raemuusika. Pühapäeva õhtuti 
esinevad Pärnu raehoovis eriilmeliste kavadega Lauri Liiv ja keelpillikvartett Con-
taktid (džäss- ja swingmuusika, Broadway ja Eesti muusikali- ning filmihitid), Pärnu 
Linnaorkester (Elgar, Grieg, Sibelius), Kirill Ogorodnikov (kitarr, lauto- ja 
kitarrimuusikast läbi sajandite), Rüya Taner (klaver) ja Dincer Özer (löökpillid) 
Türgist (teosed tänapäeva Türgi tippheliloojatelt ja Türgi rahvamuusikaseaded), duo 
Arvo Leibur (viiul) – Aare Tammesalu (tšello) (Cirri, Halvorsen), Kersti Ala-Murr 
(laul) ja Jaak Lutsoja (akordion) (kava „Põhjamaade kumas“) ning Laura Põldvere 
(laul), Raivo Tafenau (saksofonid), Joel Remmel (klahvpillid), Heikko-Joseph 
Remmel (bass), Kaspar Kalluste (löökpillid) (kava „Kummardus Marju Kuudile“). 

 

• 5.–9.07 Klassikalise muusika festival „Helisevad Saaremaa orelid“. Suvise 
festivali viiel päeval toimuvad kontserdid Saaremaa viies auväärses kirikus: Kaarma, 
Valjala, Mustjala, Karja ja Kuressaare Laurentiuse kirikus. Esinevad: Vaike Kiik 
(metsosopran), Sigrid Kuulmann (viiul), Tiia Tenno (orel), Kristel Pärtna (sopran), 
Indrek Vau (trompet), Piret Aidulo (orel), Arete Teemets (sopran), Kerstin Tomson 
(vioola), Ulla Krigul (orel), Aare Saal (bariton), Laura Linnaks (kannel), Hille Poroson 
(orel), Mati Palm (bass), Marius Järvi (tšello), Kristel Aer (orel). Eesti muusikast 
kuuleb festivali jooksul Ester Mägi, Mihkel Lüdigi, Peeter Süda, Tõnu Kõrvitsa, 
Kuldar Singi, Arvo Pärdi ja Roman Toi teoseid. Festivali korraldab MTÜ Helisevad 
Orelid. 

 

• 5.–10.07 7 linna muusikafestival. Suurima suvemuusika festivali Ida-Virumaal 
avavad 5.07 Jõhvi kontserdimajas säravad noored džässmuusikud Holger Marjamaa 
(klahvpillid), Mairo Marjamaa (saksofon), Tanel Ruben (löökpillid) ja Heiko Remmel 
(kontrabass), kavaga „Mere džäss“. Festivali raames toimub kokku 12 kontserti 
kaunites Ida-Virumaa paikades nagu Saka mõis, Purtse kindluselamus, Kukruse ja 
Mäetaguse mõis, Oru park, Narva Jõesuu Noorus SPA hotell, Narva kolledž, Illuka ja 
Jõhvi Mihkli kirik, Sillamäe ja Kohtla-Järve kultuurikeskus. Esinejateks Eesti 
Akadeemiline Vaskpillikvintett, Saksofonikvartett Quattro Quarti, Moskva 
Barokksolistid ja Lembit Orgse (klavessiin) jpt. Tänu kohalikele koostööpartneritele 
on nii mõnedki kontserdid külastajatele tasuta. Festivali korraldab Eesti Kontsert. 

 

• 6.–10.07 XXIII Haapsalu Vanamuusikafestival. Festivalil astuvad üles ansamblid 
Studio Vocale Toomas Siitani juhatusel, Floridante, Heinavanker Margo Kõlari 
juhatusel ning Reet Sukk (barokkflööt, plokkflööt) ja Reinut Tepp (klavessiin), 
külalistena Crawford Young (lauto) ja Timo Peedu (lauto) ning ansambel Les Paladins 



Prantsusmaalt. Festivali lõpetab kontsert Georg Friedrich Händeli teostega 
„Aleksandri pidu ehk muusika vägi“ ja „Ood püha Cecilia päevaks“, esitajateks 
solistid Maria Valdmaa (sopran), Hans Jörg Mammel (tenor) ja Uku Joller (bass) ning 
Kammerkoor Voces Musicales ja Haapsalu Festivali Barokkorkester, dirigeerib 
Toomas Siitan. Festivali korraldab muusikaühing Studio Vocale. 

 

• 6.–10.07 Võru folkloorifestival. Alates 1995. aastat kogunevad juulis Võrumaale 
kokku sajad tantsijad, pillimehed ja lauljad nii Eestist kui laiast maailmast ning 
pakuvad ainulaadse võimaluse osa saada erinevate maade rahvakunstist. Festivali 
kavas on värvikirevad kontserdid ja simmanid, võistumängimine Teppo tüüpi 
lõõtsadel, õpitoad, suur tänavatants, õhtulaulud Tamula rannal, noorte rahvamuusikute 
kontserdid, öökino, kunsti- ja käsitöölaat. Festivali korraldab MTÜ Võru 
Folkloorifestival. 

 

• 7.07 Hendrik Vestmann juhatab Saksamaal. Hendrik Vestmann juhatab Berliini 
Koomilises Ooperis austria helilooja HK Gruberi Ödön von Horvathi rahvatükil 
põhinevat ooperit „Lugusid Viini metsadest“ (7.07). 

 

• 7.–9.07 Pärnu Ooperipäevad. Festivali külaline on Peterburi Ooperiteater Gaetano 
Donizetti ooperiga „Peeter I“ ja Rodion Štšedrini ooperiga „Mitte ainult armastus“. 
Festivali lõpetab galakontsert, kus  Peterburi Ooperiteatri solistid ja orkester esitavad 
maailma ooperimuusika paremikku. Festivalisündmused toimuvad Pärnu 
kontserdimajas. Festivali korraldab Eesti Kontsert. 

 

• 7. ja 10.07 Etendused Mihkel Kütsoni juhatusel Saksamaal. Mihkel Kütson 
juhatab Krefeldi ja Mönchengladbachi Teatris Leoš Janáčeki ooperit „Katja 
Kabanowa“ (etendused 7. ja 10.07). 

 

• 7.–10.07 VIII Lihula Muusikapäevad. Rahvusvaheline klassikalise muusika festival 
toob Lihula erinevatesse kontserdipaikadesse taas Järvide perekonna muusikud: Mari 
Järvi (klaver, orel), Mihkel Järvi (klaver), Miina Järvi (viiul), Martin Järvi (viiul), 
Madis Järvi (vioola), Teet Järvi (tšello), Marius Järvi (tšello) ja ansambli Järvi 
Instrumentalists. Kontserdid annab ka lastekoor Ellerhein Anneli Mäeotsa ja Gerli Aet 
Arrase juhatusel, Olesja Rostovskaja tereminil ning Samu Kuukka, Ville Kuukka ja 
Marko Luukkonen (audiovisuaalne kontsert „Taking Pictures“, Soome). Festivali 
korraldajad on Mihkel Järvi ja Miina Järvi. 

 



• 7.–12.07 Festival Klaaspärlimäng Tartus. Festival ühendab Tartu Jaani kirikus 
nüüdismuusika eredad näited ja klassikapärandi kullafondi. Erinevatest 
maailmajagudest saabuvad muusikud annavad festivalil 11 kontserti, kus kõlavad ka 3 
teose esiettekanded: Tõnis Kaumanni „Kolm juudi laulu” (7.07), Peeter Vähi „Time 
Dilation“ („Aja aeglustumine″) ja René Eespere „Persona mea″ (10.07). Erilaadsete 
kontsertide seast paistavad sel aastal silma kaks maratoni: kolme eesti juhtiva pianisti 
– Sten Lassmanni, Age Juurikase ja Rein Rannapi – klaverimaraton ning 
keelpillimaraton, millest võtab osa esimene ja seni ainus New Yorgi Metropolitan 
Opera naissoost kontsertmeister-esiviiuldaja Elmira Darvarova. Samal kontserdil saab 
näha-kuulda ka Eesti ainsat laserharfi. Kalle Randalu eesti heliloojate 
klaverikontserdil loeb muusikaga harmoneeruvat luulet poeet Indrek Hirv. Kavas 
Eduard Tubin, Jaan Rääts, Ester Mägi, Arvo Pärt, Kuldar Sink, René Eespere, 
Alo Põldmäe, Raimo Kangro, Peeter Vähi, Erkki-Sven Tüür, Lepo Sumera. 
Lisaks esineb festivalil Eesti ainus jaapani taiko-trummide spetsialist Hele-Riin Uib. 
Festivali Klaaspärlimäng kunstiline juht on Peeter Vähi. 

 

• 8.07 Eesti Noorte Kontsertorkester Prahas, esiettekandel René Eespere 
„Tubilustria“. Eesti Noorte Kontsertorkester Aavo Otsa eestvedamisel osaleb 8.–
11.07 kestval rahvusvahelise puhkpilliühingu WASBE (World Association of 
Symphonic Bands and Ensembles) konverentsil Prahas. Avakontserdil Rudolfinumi 
Dvořáki saalis 8.07 tuleb esiettekandele René Eespere „Tubilustria“ (2015) suurele 
puhkpilliorkestrile. Kavas on ka Harri Otsa „Prelüüd rustico“, Rein Ploomi „Eesti 
rapsoodia“, René Eespere „Beneventum“, Valdo Rüütelmaa „Orkester“, Priit Raiki 
„Sassis simman“ ning popurriid Raimond Valgre ja Uno Naissoo lauludest. Orkestrit 
juhatavad Aavo Ots, Valdo Rüütelmaa, Bert Langeler ja Jaan Ots, trompetisolist on 
Neeme Ots. Eesti orkestri kõrval astuvad avakontserdil üles ka Ungari ja Sloveenia 
puhkpilliorkestrid. Konverentsi raames esinevad Kutná Hora linnas galeriis Gask 9.07 
Eesti Politsei- ja Piirivalveorkester ja 10.07 Eesti Noorte Kontsertorkester. Politsei- ja 
Piirivalveorkester annab kontserdi ka 11.07 Tšehhi Rahvuspanga kontserdisaalis. 
Loengu eesti puhkpillimuusikast peavad 11.07 Aavo Ots ja Hando Põldmäe. 

 

• 8.–10.07 XVIII Hiiumaa Kammermuusikapäevad. Festivali neli kontserti toimuvad 
Reigi ja Kärdla kirikutes, Kärdla Pikas Majas ja Suuremõisa lossis. Külalisesineja on 
Schumann-keelpillikvartett Saksamaalt (kavas teiste seas ka Arvo Pärdi muusika). 
Koguperekontserdiga astuvad üles Imbi Tarum (klavessiin, laul, tants) ja Raivo Tarum 
(tsink, barokktrompet, krummhorn), klassikalise muusika džässitöötlustega esinevad 
Jorma Toots (klaver), Tõnis Koppel (kontrabass) ja Kristjan Mängel (trummid), 
duokontserdi annavad Anna-Liisa Bezrodny (viiul) ja Jan-Erik Gustafsson (tšello). 
Festivali korraldab MTÜ Hiiumaa Kammermuusika. 

 

• 8.–10.07 XV Pärnu Harmonica festival. Pärnu Harmonica Festival on suurim ja 
tuntuim muusikafestival Põhja- ja Baltimaades, kus peamiseks instrumendiks on 
suupill ja tema kõrval „noorem veli” lõõtspill. Festivali raames toimuvad õpitoad ja 
konkurss „Baltic-Nordic Open“. Kavas on Galakontsert Endla Teatris (8.07), 



Klassikakontsert Eliisabeti kirikus (9.07), Jazz- ja bluusikontsert Kuursaalis (9.07), 
Rahvamuusika kontsert-simman Kentuki kõrtsis (9.07), Vabaõhukontsert Kuursaali 
vabaõhulaval (10.07) ja Akustiline kontsert Ammende villas (10.07). Lisakontsert 
toimub Tallinna Niguliste kirikus 11.07. Festivali peaesinejateks on virtuoossed 
maailmameistrid Philip Achille (Suurbritannia) ja trio Con Brio (Poola), samuti Nami 
Miyata (Jaapan) ja Antoine Le Roux (Prantsusmaa) ning imelaps Konstantin Reinfeld 
(Saksamaa). Festivali korraldab Suupilliklubi Piccolo. 

 

• 8., 10. ja 22.07 Sari „Helisevad šedöövrid Kadriorus“. Kunsti ja muusikat 
ühendaval kontserdil tutvustatakse 8.07 Alatskivi lossis ja 10.07 Kadrioru lossis 
tundmatu autori maali „Herakles ristteel“ kunstnik Pompeo Batoni (1708–1787) järgi. 
Vene impeeriumis ja Baltimaades XVIII–XIX sajandil tegutsenud heliloojate 
muusikat esitab ansambel Moskva barokksolistid, kaastegev Lembit Orgse 
(klavessiin). Lisaks annab ansambel kontserdi ka 9.07 festivali „7 linna muusika“ 
raames Sillamäe kultuurikeskuses. 17.07 saab publik tutvuda tundmatu kunstniku 
maaliga „Alfonso d'Avalose ja tema abikaasa portree” Titiani järgi, ansambel 
Rondellus (Maria Staak – vokaal, rataslüüra, Johanna Maria Jaama – fiidel, Johannes 
Christopher Staak – vokaal, Robert Staak – lauto, löökpillid) esitab Tiziani-aegset 
itaalia muusikat, sh heliloojatelt Bartolomeo Tromboncino ja Marchetto Cara. 22.07 
tutvustab kunstiajaloolane Aleksandra Murre Kadrioru lossi peasaali laemaali, 
musitseerib Eesti Rahvusmeekoori lauljatest koosnev vokaalansambel Intonacio (Ka 
Bo Chan – kontratenor, kunstiline juht, Kaarel Telgmaa – kontratenor, Aleksander 
Arder – tenor, Kuldar Schütz – tenor, Ott Kask – bariton, Andres Alamaa – bass). 
Kavas Giovanni Battista Casali, Johannes Brahms, Francis Pilkington, John Bennet, 
Thomas Morley ja Claudio Monteverdi. Kontserdid toimuvad Eesti Kontserdi ja Eesti 
Kunstimuuseumi koostöös. 

 

• 9.07 Kontsertetendus „Diiva“ Mäetaguse mõisas. Eksperimentaalne kontsertetendus 
tänapäeva tippmuusikute keerukast maailmast, esineja konfliktidest kolleegide ja 
iseendaga ja sellest, mis toimub kulisside taga tuleb 9.07 ettekandele Mäetaguse 
mõisas. Lavaloo autor on Paavo Piik (Tallinna Linnateater), esitajateks metsosopran 
Annaliisa Pillak ja pianist Siim Selis. 

 

• 10.07 Kontsert „Georg Ots Võsul 3“. Georg Otsa laulude estraadikontsert Võsu 
Rannaklubi pargis on pühendatud Georg Otsa mälestuseks. Esinevad Urve Tauts, 
Janne Sevtšenko, René Soom, Hanna-Liina Võsa, Ivo Linna, Artur Raidmets ja 
Margus Kappeli ansambel. 

 

• 11.–17.07 Pärnu Muusikafestival. Pärnu Muusikafestival on Eesti üks hinnatuim 
klassikalise muusika festival, mis on kasvamas üheks olulisemaks orkestrifestivaliks 
kogu Euroopas. Festivalil osaleb ligi 300 muusikut kuni 20 riigist ning lisaks 
orkestrimuusikale saab kuulda ka suurepäraseid soliste ning kammermuusikat. 



Festivali raames toimub Järvi Akadeemia – dirigeerimiskursus ning kursus keelpilli- ja 
puhkpillimängijatele. Kaks nädalat kestavat dirigeerimiskursust juhendavad Neeme 
Järvi, Paavo Järvi ning Leonid Grin. Festivali keskne esineja on Eesti 
Festivaliorkester, mis koosneb parimatest eesti orkestrites töötavatest muusikutest, 
välisriikides karjääri tegevatest eestlastest ning paljudest solistidest Euroopa 
tipporkestritest. Lisaks astuvad üles Sinfonietta Rīga, Järvi Akadeemia Sinfonietta, 
Järvi Akadeemia Noorte Sümfooniaorkester ja Järvi Akadeemia Kammerorkester. 
Eesti muusikast on kavas Arvo Pärdi „Fratres“ (11.07), Eduard Tubina „Muusika 
keelpillidele (13.07), Erkki-Sven Tüüri „Tormiloits“ (Eesti esiettekanne), Veljo 
Torrmise Avamäng nr. 2 (16.07), Jüri Reinvere uudisteos (16.06) nin Arvo Pärdi 
lastelaulud (17.07). Festivali kunstiline juht on Paavo Järvi. 

 

• 12.–17.07 XXXI Viljandi Vanamuusika Festival. Festivali peakülaline on tänavu 
European Union Baroque Orchestra (Euroopa Liidu Barokkorkester), mida juhatab 
maailma absoluutsesse tippu kuuluv klavessiinimängija Lars Ulrik Mortensen. Ines 
Maidre orelikontserdiga Pauluse kirikus soovitakse juhtida tähelepanu kiriku katuse 
restaureerimisprotsesside toetamisele. Et Viljandi Vanamuusika Festivali motoks on 
kunstide süntees, on kavas kaks etendust: esimene nendest on Eesti Muusika- ja 
Teatriakadeemia poolt Jaani kirikus esitatav Giacomo Puccini ooper „Õde Angelica“ 
mille lavastas Taisto Noor ja peaosatäitaja on Arete Teemets. Teine on noorte 
vanamuusikute traditsiooniline projekt – seekord renessanssmuusikaga Pierre Phalese 
tantsukogumikkudest „Elu madalal maal“, kuhu on kaasatud mitmed noored 
kunstnikud, kes muusikat otse laval, vahetult oma maalimisega kommenteerivad. 
Kontserdi annavad ka festivalil sündinud uus ansambel – neli viola da gambat, mille 
eestvedaja on Moskvast pärit Anatoli Grindenko, ning vanu madrigale esitav 
vokaalansambel Intonacio. Festivali korraldab MTÜ Vanamuusika Festival, kunstiline 
juht on Neeme Punder. 

 

• 13.–30.07 Kontserdisari „Suveaaria“ Pärnu Eliisabeti kirikus. Kümnendat korda 
toimuval suvepealinna muusikateatrifestivalil leiab juulikuus aset kuus kontserti: 
13.07 esinevad Annaliisa Pillak (metsosopran) ja Siim Selis (klaver); 16.07 Kai 
Kallastu (sopran), Ivo Posti (kontratenor) ja Andrus Kallastu (klaver); 20.07 Atlan 
Karp (bariton) ja Seppo Varho (klaver); 23.07 Kai Kallastu (sopran) ja Seppo Varho 
(klaver); 27.07 Ivo Posti (kontratenor) ning 30.07 Maria Veretenina (sopran). Festivali 
kunstiline juht on helilooja ja dirigent Andrus Kallastu. 

 

• 14.–17.07 XII Hiiumaa Pärimusmuusika Festival. Festivalil esinevad: Gulmira 
Ablitz (Hiina), Duo Suvi Oskala & Emilia Lajunen (Soome), Folk & Rockare (Eesti-
Rootsi), Aistra duo (Belgia), Sorbattjin (Soome), Tintura, Svjata Vatra, Mari Kalkun 
ja Upa-upa-ubinakõnõ, Abraham's Cafe, Kihnu Poisid, Paberits & Tirmaste, Jää-äär, 
Trio Soon-Piho-Lepasson, Vox Clamantis ja Seto leelo, Robirohi, Aleksandra 
Kremenetski ja Mirjam Kivisild, Triskele, Andres Uibo, Robert Jürjendal, Antsud, 
Jaak Sikk, Lätte veetallajad, Kadri Voorand, Liisi Koikson, Jaak Sooäär ja Paul 
Daniel, Rondellus, Janne Suits ja Kristi Kool, Krista Sildoja ja Mooste 



Rahvamuusikakooli pilliklubi, Piret Päär & Tuule Kann, Tõun ja Nõgisto jpt. Festivali 
korraldab MTÜ Hiiu Folk, festivali juht on Astrid Nõlvak. 

 

• 14. ja 24.07 Kristjan Järvi kontserdid Itaalias ja Saksamaal. Kristjan Järvi juhatab 
14.07 Santa Cecilia Rahvusliku Akadeemia orkestrit Roomas Parco della Musica 
auditooriumis, kavas Hector Berliozi avamäng „Rooma karneval“, Francis Poulenci 
„Concert champêtre“ (solist pianist Stefano Bollani), Georges Bizet’ Süit 
„L'Arlésienne“ nr. 2, Luigi Boccherini/Luciano Berio „La ritirata notturna di Madrid“ 
ja Maurice Raveli „Boléro“.  24.07 annab Järvi vabaõhukontserdi Berliini 
Konzerthausorchesteriga Berliinis Gendarmenmarktil, kavas George Gershwini, Max 
Bruchi, Leonard Bernsteini, Samuel Barberi, Cole Porteri ja Maurice Raveli looming. 

 

• 16.07 Võsu Jazz. Festival alapealkirjaga Aiakontserdid viib kontserdid Võsu 
ilusaimatesse aedadesse. Festivali peaesinejaks on maailma parimaks bigbändiks 
tituleeritud 21-liikmeline Byu Synthesis Big Band Ameerika Ühendriikidest. Esinejate 
seas on ka duo Olav Ehala & Nele-Liis Vaiksoo, saksofonist Deniss Pashkevich (Läti), 
Eddie Hultén (Rootsi) ja Sofia Rubina. 

 

• 17.07 Tallinna Kammerorkester Tallinna Merepäevadel. Tallinna Kammerorkester 
annab Risto Joosti juhatusel merelaulude galakontserdi Lennusadama laval koos 
solistidega Lenna Kuurmaa, Robert Linna, Helen Lokuta, Priit Volmer, Kadri 
Voorand ja Lauri Õunapuu, kaastegev bänd. 

 

• 17.07 Irina Zahharenkova soleerib Leedus ja Saksamaal. 17.07 astub pianist Irina 
Zahharenkova solistina üles orkestri YOA Orchestra of the Americas ees 21. 
Pažaislise muusikafestivalil Kaunases. Kontsert leiab aset Kaunase filharmoonia 
saalis, kõlab Leonard Bernsteini, Wolfgang Amadeus Mozarti ja Silvestre Revueltase 
muusika, juhatab Carlos Miguel Prieto (Mehhiko). Sama kontsert on ka festivali 
Kultursommer Nordhesseni programmis 2.08 Kasseli Kongress Palais Stadthalles. 
Kontserdid toimuvad koostöös Pille Lille Muusikute Fondiga. 

 

• 21.–23.07 Mustjala muusikafestival. Festivali avakontserdil Mustjala Anna kirikus 
21.07 esitab Festivaliorkester Edward Elgari, Edvard Griegi, Villem Kapi ja Ali 
Ahmadifari (esiettekanne) muusikat. Teine kontsert toimub 22.07 Ninase poolsaarel 
Rannakaitse suurtüki laskepesas, kus Kammerkoor Collegium Musicale Endrik 
Üksvärava juhatusel laulab Arvo Pärdi ja Veljo Tormise teoseid. Festival lõpeb 
23.07 Saaremaa süvasadamas Merelaulude õhtuga – kõlavad mere ja kalapüügiga ning 
rannarahva traditsioonidega seotud laulud ja pillilood. Festivali kunstiline juht on Aare 
Tammesalu. 



 

• 25.–31.07 Saaremaa Ooperipäevad. Ooperipäevade külaliseks on Wrocławi 
ooperiteater Poolast, lavastustega Georges Bizet’ „Pärlipüüdjad“, Giuseppe Verdi 
„Otello“ ning Karol Szymanowski „Kuningas Roger“. Suursündmuseks on Ülo 
Kriguli uue ooperi „Swan Bone City“ („Luigeluulinn“) maailmaesiettekanne Eesti 
Filharmoonia Kammerkoori, Tallinna Kammerorkestri ning solistide Helen Lepalaane, 
Iiris Vesiku ja Marius Petersoni esituses. Ooperi lavastaja on Marianne Kõrver ja 
dirigent Risto Joost, libreto on loonud Taavi Eelmaa, Marianne Kõrver ja Kristiina 
Ehin. Festivaliprogrammist leiab ka kammerkontserdi ning Alexela ooperigala ja 
lastegala Olav Ehala muusikaga. Muusikasõprade tarbeks püstitatakse 13. sajandist 
pärit piiskopi linnusehoovi 2000 külastajat mahutav ooperimaja. Saaremaa 
ooperipäevi korraldab Eesti Kontsert, festivali kunstiline juht on Arne Mikk. 

 

• 27. ja 30.07 Monika-Evelin Liiv esineb solistina Baugé ooperifestivalil 
Prantsusmaal. Metsosopran Monika-Evelin Liiv laulab Benjamin Britteni ooperis 
„Albert Herring“ Mrs. Herringi osa Baugé ooperifestivalil. Etendused leiavad aset 
endise nunnakloostri Les Capucins aias 27. ja 30.07. 

 

• 27.–31.07 Agentuuri Corelli Music kontserdid juulikuus. Sarjas „Eesti mõisad“, 
mis ühendab mõisate ajaloo kauni muusika ja metseenlusega, esineb Corelli Consort 
koosseisus Mari-Liis Vihermäe (traversflööt), Mail Sildos (barokkviiul), Villu 
Vihermäe (barokktšello) ja Lembit Orgse (klavessiin) 28.07 Kostivere Kultuurimõisas, 
29.07 Tihemetsa mõisas, 30.07 Sänna Kultuurimõisas ja 31.07 Kohila Mõisakoolis. 
Ettekandele tuleb Johann Sebastian Bachi ja Carl Philipp Emmanuel Bachi muusika. 
Mõisate ajalugu ja arhitektuuri tutvustab igas mõisas kunstiajaloolane Jüri 
Kuuskemaa, metseenlus toetab Kohila Mõisakooli. 

 

• 28.–31.07 XXIV Viljandi pärimusmuusika festival. Seekordse Viljandi 
pärimusmuusikafestivali teema on pühendatud ühele kaunimale ja 
väljendusjõulisemale looduslikule helile maailmas – naise häälele. Tänavune festival 
on EBU (Euroopa Ringhäälingute Liit) egiidi all toimuv Euroraadio Folk Festival, 
mille kontserdid vahendatakse raadiojaamade kaudu üle kogu maailma. Kõik 
Euroraadio Folk Festivali kontserdid kannab üle ka Klassikaraadio. Festivali kavast 
leiab kontserdid, õpitoad, muinasjututoa, festivalikursuse, Väravamängu, loodusretke, 
maakonnakontserdid, filmiprogrammi, rannamängud, käsitööõue, mänguala, pillilaada 
jpm. Viljandi folki korraldab MTÜ Eesti Pärimusmuusika Keskus, festivali juht on 
Ando Kiviberg. 

 

• 28.07–7.08 Tallinna XXX Rahvusvaheline Orelifestival. Eesti üks vanimaid 
festivale tähistab 30. sünnipäeva. Külalisi on nii Saksamaalt, Belgiast, Prantsusmaalt, 
Hollandist kui ka USAst. Eesti organistidest astuvad suurel orelipeol üles Andres 



Uibo, Aare-Paul Lattik, Ulla Krigul, Denis Kasparovitš, Tiia Tenno, Maris Oidekivi 
Kaufmann, Anna Humal, Kadri Ploompuu, Ines Maidre ja Toomas Trass. Festivalil 
kuuleb ka eesti muusikat: kontsertide kavas on Hugo Lepnurme (29.07), Andres 
Uibo (29.07 ja 6.08), Peeter Süda (30.07) ja Rudolf Tobiase (30.07) teosed. Festivali 
lõppkontserdil 7.08 tuleb esiettekandele Peeter Vähi Viiulikontsert „Valguse ja varju 
kontsert“ Mari-Liis Uibo (viiul) ja Klaaspärlimäng Sinfonietta esituses, samal 
kontserdil jõuab esmakordselt publikuni ka Jean-Pierre Leguay’ Missa meeskoorile ja 
orelile. Esiettekandele tuleb ka Valeri Petrovi Süit „Ingel” 29.07. Lisaks Tallinnale 
toimuvad kontserdid ka Mustvee kirikus, Taagepera kirikus, Valga Jaani kirikus, 
Pärnu Eliisabeti kirikus, Käsmu kirikus, Tartu Pauluse kirikus, Kullamaa kirikus, Nissi 
kirikus, Kodavere kirikus ja Lohusuu kirikus. Festivali korraldab Eesti Kontsert, selle 
kunstiline juht on Andres Uibo. 

 

• 30.07 Kabala 50. Laulu- ja Tantsupidu. Kabala küla suurim ja uhkeim traditsioon, 
mis toob kodukülla tagasi palju Kabalaga seotud inimesi ja väga palju külalisi. 
Kollektiive Järvamaale Kabala laululavale tuleb kokku üle Eesti. Külalisdirigendid on 
Alo Ritsing ja Mati Põdra. Pidu algab rongkäiguga, pärast kontserti toimub simman. 

 

• 31.07 Vanemuise Sümfooniaorkestri suvekontsert. Dirigent Paul Mägi juhatusel 
tuleb 31.07 Tartus Kassitoome orus ettekandele Bedřich Smetana „Vltava“, Antonín 
Dvořáki „Slaavi tantsud“ op. 72, Sarastro aaria Wolfgang Amadeus Mozarti ooperist 
„Võluflööt“, Don Basilio aaria Gioachino Rossini ooperist „Sevilla habemeajaja“ ja 
Falstaffi aaria Otto Nicolai ooperist „Windsori lõbusad naised“ (solist Koit Soasepp), 
Vittori Monti „Czardas“ (solist Linda-Anette Suss viiulil), Jean-Baptiste Arbani 
„Veneetsia karneval“ (solist Gatis Gorkusa trompetil), Johannes Brahmsi „Ungari 
tantsud“ nr. 5–7 ning George Enescu „Rumeenia rapsoodia“ nr. 1. Kontserdi 
konferansjee on Hannes Kaljujärv. 

 


